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	Date
	Lieu du plateau

	
	



	CLUB
	




	NOM - Prénom
	N° de licence
	U16
2005
	U17
2004
	U18
2003

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


A remettre impérativement au responsable du club recevant le plateau. 
Le club recevant a la charge d’envoyer cette fiche au District dans un délai de 48h.
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